
Dzemdību nams pievienojas kampaņai, kuras
mērķis - piesaistīt asinsdonorus

Izkarot  pie Dzemdību nama fasādes Valsts  asinsdonoru centra (VADC) organizētas
kampaņas  karogu,   Dzemdību  nams  atbalsta  kampaņas  mērķi  -   aicināt  Latvijas
iedzīvotājus, īpaši jauniešus, kļūt par asins donoriem un regulāri ziedot asinis.

VADC veidotās kampaņas “Piepildi karogu” īpašais karogs vizualizē to, ka tikai 41%
Latvijas iedzīvotāju ir ziedojuši asinis.  

Ziedotās asinis ir nepieciešamas arī lai glābtu pacientu dzīvības dzemdībās. 2023. gadā
Dzemdību namā bija nepieciešamība pārliet 382 dažādu asins komponentu vienības
māmiņām un 36 vienības jaundzimušajiem,  2024. gadā -  304 pieaugušajiem un 27
jaundzimušajiem.

Pie Dzemdību nama regulāri  piestāj  arī  Valsts  asinsdonoru izbraukuma buss,  kurā
asinis ziedot dodas gan Dzemdību nama darbinieki, gan apkārtnes iedzīvotāji.

Lepojamies ar saviem kolēģiem, kuri ir ilggadēji asins donori un allaž mudinām donoru
kustībai pievienoties jaunus asins ziedotājus!

 


